АДМИНИСТРАЦИЯ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2020										     № 122
ст-ца Батуринская

О проведении открытого Конкурса
на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории Батуринского сельского поселения
Брюховецкого района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Брюховецкий район от 16 января 2020 года № 29 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Брюховецкий район от 28 мая 2015 года № 666 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Брюховецкий район», постановлением администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района
от 09 августа 2019 года №73 «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Батуринского сельского поселения Брюховецкого района» постановляю:
1. Организовать и провести 05 февраля 2021 года в 14 часов 00 минут открытый Конкурс на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории Батуринского сельского поселения Брюховецкого района в отношении следующих адресных ориентиров:
1.1. Порядковый номер нестационарного торгового объекта - 4:
Краснодарский край, Брюховецкий район, ст. Батуринская,
перекресток улиц Красная - Шоссейная, между адресами ул. Красная 85/1 и магазином по ул. Шоссейная, 12, в кадастровом квартале 23:04:0702047, киоск, 20,0 кв. м, специализация – продовольственные товары, срок предоставления права на размещение объекта - до трех лет.
2. Специалисту 2 категории - юристу администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района М.А. Сапроновой обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования Брюховецкий район во вкладке Батуринское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

[image: ]

Глава Батуринского сельского
[bookmark: _GoBack]поселения Брюховецкого района                                                           В.Н. Сурмач
image1.emf